c/,
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N"JJ O 12024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder Executivo que
encaminhe as seguintes solicitações a baixo:

l- O projeto da obra do muro contenção do barranco localizado atrás da escola do
bairro Residencial.

ll- O muro de contenção que esta sendo construído atrás da escola do bairro
Residencial será estendido até o campo de futebol do bairro?

lll- Qual o cronograma da obra supracitada?

íf (-

Cámaía lllunicipal d€ congon

11ilililililtiltilililril1]1ilililililililil

has

PROTOCOLO GERAL 1721t2021
Data: 14/05/2024. Horário'. 14128

Lsglslallvo

Congonhas, 13 de maio de 2024

tr-t-l-u.-'q
ebastião Moreira

Vereador

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacííico Homem JúnioÍ, 82. Centro, Congonhas/Mc - Teleíone: (31) 3731-1840 - E-mail: camaía@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br